
 
 

 
 

 

 

 
 

Protocollo e data: vedi segnatura 

       

  

Agenzia PRIMATOUR ITALIA 

ROMA 

primatouritalia@pec.it 

 

 

Oggetto:  Decreto di aggiudicazione definitiva per l’affidamento dei servizi relativi alle visite 

d’istruzione guidate in Italia e all’estero anno scolastico 2019/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale n. 3 della Commissione Viaggi; 

VISTO il verbale n. 2/4 del Consiglio d’Istituto del 19/12/2019; 

CONSIDERATO che l’agenzia Primatour Italia di Roma ha presentato l’offerta economicamente 

più vantaggiosa; 

 

DECRETA 

 

L’affidamento dei viaggi d’istruzione guidati in Italia (Milano e Firenze)  e all’estero (Parigi e stage 

linguistico a Bournemouth) secondo le modalità ed i costi indicati nel preventivo. 

 

Con l’occasione porgiamo distinti Saluti. 

 

                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Walter Marra                                                                                                     
                                                                                                 Firma autografa connessa ai sensi 
                                                                                                                                          dell’Art.3 del D.lgs n.39/1993 

                                                                                                                                                           

 

 

 
 

 

LICEO ARTISTICO LATINA - C.F. 91139640592 C.M. LTSL02000C - Uff_Protocollo - Ufficio Protocollo

Prot. 0002909/U del 20/12/2019 13:50:11


